



Isolanti Termici

Isolanti Termici conformi ai Criteri Ambientali Minimi CAM





SOPRA XPS Multi 20

Lastre isolanti di polistirene estruso con superficie ruvida

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
20x600x1250	104698	21	15,75	12	189,00	da confermare	394,20 €	7,88 €



Sagomatura bordi:  

SOPRA XPS CR

Lastre isolanti di polistirene estruso

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
30x600x1250	104715	14	10,50	12	126,00	da confermare	301,60 €	9,05 €
40x600x1250	104716	10	7,50	12	90,00	da confermare	301,60 €	12,06 €
50x600x1250	104717	8	6,00	12	72,00	da confermare	301,60 €	15,08 €
60x600x1250	104718	7	5,25	12	63,00	da confermare	301,60 €	18,10 €
80x600x1250	104719	5	3,75	12	45,00	da confermare	301,60 €	24,13 €
100x600x1250	105408	4	3,00	12	36,00	da confermare	301,60 €	30,16 €
120x600x1250	105412	3	2,25	14	31,50	da confermare	301,60 €	36,19 €
140x600x1250	115316	3	2,25	12	27,00	da confermare	301,60 €	42,22 €



Sagomatura bordi:  



SOPRA XPS SL

Lastre isolanti di polistirene estruso

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
30x600x1250	104671	14	10,50	12	126,00	da confermare	301,60 €	9,05 €
40x600x1250	104672	10	7,50	12	90,00	da confermare	301,60 €	12,06 €
50x600x1250	104673	8	6,00	12	72,00	da confermare	301,60 €	15,08 €
60x600x1250	104674	7	5,25	12	63,00	da confermare	301,60 €	18,10 €
80x600x1250	104675	5	3,75	12	45,00	da confermare	301,60 €	24,13 €
100x600x1250	104676	4	3,00	12	36,00	da confermare	301,60 €	30,16 €
120x600x1250	104677	3	2,25	14	31,50	da confermare	301,60 €	36,19 €
140x600x1250	106626	3	2,25	12	27,00	da confermare	301,60 €	42,22 €
160x600x1250	106627	2	1,50	16	24,00	da confermare	366,10 €	58,58 €
180x600x1250	110289	2	1,50	14	21,00	da confermare	366,10 €	65,90 €
200x600x1250	115312	2	1,50	12	18,00	da confermare	366,10 €	73,22 €
220x600x1250	109111	2	1,50	12	18,00	su richiesta	366,10 €	80,54 €
240x600x1250	115363	1	0,75	20	15,00	su richiesta	388,20 €	93,17 €
260x600x1250	109113	1	0,75	18	13,50	su richiesta	388,20 €	100,93 €
280x600x1250	109114	1	0,75	18	13,50	su richiesta	388,20 €	108,70 €
300x600x1250	109115	1	0,75	16	12,00	su richiesta	388,20 €	116,46 €



Sagomatura bordi:  



SOPRA XPS SL-HP

Lastre isolanti di polistirene estruso

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
80x600x1250	158852	5	3,75	12	45,00	da confermare	345,00 €	27,60 €
100x600x1250	158853	4	3,00	12	36,00	da confermare	345,00 €	34,50 €
120x600x1250	158854	3	2,25	14	31,50	da confermare	345,00 €	41,40 €
140x600x1250	158855	3	2,25	12	27,00	da confermare	345,00 €	48,30 €


 Sagomatura bordi: 


SOPRA XPS CW

Lastre isolanti di polistirene estruso


Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
30x600x2500	104686	14	21,00	12	252,00	da confermare	301,60 €	9,05 €
40x600x2500	104687	10	15,00	12	180,00	da confermare	301,60 €	12,06 €
50x600x2500	104688	8	12,00	12	144,00	da confermare	301,60 €	15,08 €
60x600x2500	104689	7	10,50	12	126,00	da confermare	301,60 €	18,10 €
80x600x2500	104690	5	7,50	12	90,00	da confermare	301,60 €	24,13 €
100x600x2500	104691	4	6,00	12	72,00	da confermare	301,60 €	30,16 €
120x600x2500	104692	3	4,50	14	63,00	da confermare	301,60 €	36,19 €
140x600x2500	115148	3	4,50	12	54,00	da confermare	301,60 €	42,22 €


 Sagomatura bordi: 


SOPRA XPS WF

Lastre isolanti di polistirene estruso con superficie "waferata"

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
30x600x1250	109014	14	10,50	12	126,00	da confermare	321,90 €	9,66 €
40x600x1250	109015	10	7,50	12	90,00	da confermare	321,90 €	12,88 €
50x600x1250	109016	8	6,00	12	72,00	da confermare	321,90 €	16,10 €
60x600x1250	109017	7	5,25	12	63,00	da confermare	321,90 €	19,31 €
80x600x1250	109081	5	3,75	12	45,00	da confermare	321,90 €	25,75 €
100x600x1250	109082	4	3,00	12	36,00	da confermare	321,90 €	32,19 €
120x600x1250	109083	3	2,25	14	31,50	da confermare	321,90 €	38,63 €
140x600x1250	109084	3	2,25	12	27,00	da confermare	321,90 €	45,07 €
160x600x1250	115239	2	1,50	16	24,00	da confermare	370,90 €	59,34 €
180x600x1250	109086	2	1,50	14	21,00	da confermare	370,90 €	66,76 €
200x600x1250	116159	2	1,50	12	18,00	da confermare	370,90 €	74,18 €
220x600x1250	109122	2	1,50	12	18,00	su richiesta	370,90 €	81,60 €
240x600x1250	109123	1	0,75	20	15,00	su richiesta.	405,50 €	97,32 €
260x600x1250	109790	1	0,75	18	13,50	su richiesta	405,50 €	105,43 €
280x600x1250	119173	1	0,75	18	13,50	su richiesta	405,50 €	113,54 €
300x600x1250	115344	1	0,75	16	12,00	su richiesta	405,50 €	121,65 €


 Sagomatura bordi: 
 Superficie ruvida waferata



SOPRA XPS 500

Lastre isolanti di polistirene estruso


 Sagomatura bordi: 

 Resistenza alla compressione
 ≥ 500 kPa

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
50x600x1250	104700	8	6,00	12	72,00	da confermare	347,60 €	17,38 €
60x600x1250	104701	7	5,25	12	63,00	da confermare	347,60 €	20,86 €
80x600x1250	104702	5	3,75	12	45,00	da confermare	347,60 €	27,81 €
100x600x1250	104703	4	3,00	12	36,00	da confermare	347,60 €	34,76 €
120x600x1250	104704	3	2,25	14	31,50	da confermare	347,60 €	41,71 €
140x600x1250	114147	3	2,25	12	27,00	da confermare	347,60 €	48,66 €
160x600x1250	115241	2	1,50	16	24,00	da confermare	388,20 €	62,11 €
180x600x1250	109013	2	1,50	14	21,00	da confermare	388,20 €	69,88 €
200x600x1250	116160	2	1,50	12	18,00	da confermare	388,20 €	77,64 €
220x600x1250	109117	2	1,50	12	18,00	su richiesta	388,20 €	85,40 €
240x600x1250	109784	1	0,75	20	15,00	su richiesta	424,20 €	101,81 €
260x600x1250	109118	1	0,75	18	13,50	su richiesta	424,20 €	110,29 €
280x600x1250	109785	1	0,75	18	13,50	su richiesta	424,20 €	118,78 €
300x600x1250	109759	1	0,75	16	12,00	su richiesta	424,20 €	127,26 €



SOPRA XPS 700

Lastre isolanti di polistirene estruso


 Sagomatura bordi: 

 Resistenza alla compressione
 ≥ 700 kPa

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ³	Prezzo/m ²
60x600x1250	105481	7	5,25	12	63,00	da confermare	491,60 €	29,50 €
80x600x1250	105477	5	3,75	12	45,00	da confermare	491,60 €	39,33 €
100x600x1250	105478	4	3,00	12	36,00	da confermare	491,60 €	49,16 €
120x600x1250	106660	3	2,25	14	31,50	da confermare	491,60 €	58,99 €
140x600x1250	109094	3	2,25	12	27,00	da confermare	491,60 €	68,82 €
160x600x1250	115242	2	1,50	16	24,00	da confermare	535,60 €	85,70 €
180x600x1250	114766	2	1,50	14	21,00	da confermare	535,60 €	96,41 €
200x600x1250	109120	2	1,50	12	18,00	da confermare	535,60 €	107,12 €
220x600x1250	109786	2	1,50	12	18,00	da confermare	535,60 €	117,83 €
240x600x1250	109787	1	0,75	20	15,00	su richiesta	561,60 €	134,78 €
260x600x1250	109788	1	0,75	18	13,50	su richiesta	561,60 €	146,02 €
280x600x1250	109760	1	0,75	18	13,50	su richiesta	561,60 €	157,25 €
300x600x1250	109761	1	0,75	16	12,00	su richiesta	561,60 €	168,48 €



Sirapor ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS



Classe	Dimensioni cm	Spessore/ cm	Nr. Lastre Pacco	Disp./ giorni	Prezzo/m ³
TR 100 ECO	Largh. 500-1000 Lungh. 1000-2000	da 2 a 30	come schema precedente	da confermare	147,50 €
EPS 100 ECO					162,10 €
EPS 150 ECO					226,20 €
EPS 200 ECO					256,60 €

Lotto min. di produzione: 4,8 m³

Battentatura lastre (2/4 lati): sovrapprezzo netto 5,00 € al m³



Neostir ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS additivato con grafite



Classe	Codice	Dimensioni cm	Spessore/ cm	Nr. Lastre Pacco	Disp./ giorni	Prezzo/m ³
TR 100 ECO	-	Largh. 500-1000 Lungh. 1000-2000	2	30	da confermare	173,80 €
EPS 100 ECO	-		3	20	da confermare	192,50 €
EPS 150 ECO	-		4	15	da confermare	264,90 €
	-		5	12	da confermare	
			6	10	da confermare	
			8	7	da confermare	
			10	6	da confermare	
			12	5	da confermare	
			14	4	da confermare	
			16	3	da confermare	
			18	3	da confermare	
			20	3	da confermare	
			22	2	da confermare	
			24	2	da confermare	
			26	2	da confermare	
			28	2	da confermare	
		30	2	da confermare		

Lotto min. di produzione: 4,8 m³

Battentatura lastre (2/4 lati): sovrapprezzo netto 5,00 € al m³



Neostir GW ECO

Lastre isolanti bistrato di polistirene espanso EPS stampato



Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
60x500x1000	109708	10	5,00	10	50,00	da confermare	23,90 €
80x500x1000	109710	7	3,50	10	35,00	da confermare	27,40 €
100x500x1000	109711	6	3,00	10	30,00	da confermare	30,70 €
120x500x1000	109712	5	2,50	10	25,00	da confermare	34,30 €
140x500x1000	109713	4	2,00	10	20,00	da confermare	40,00 €
160x500x1000	109714	3	1,50	10	15,00	da confermare	43,20 €
180x500x1000	109715	3	1,50	10	15,00	da confermare	49,40 €
200x500x1000	109716	3	1,50	10	15,00	da confermare	53,50 €
220x500x1000	109717	2	1,00	10	10,00	da confermare	57,40 €
240x500x1000	109718	2	1,00	10	10,00	da confermare	61,50 €



Gemastir 150 ECO

Lastre isolanti bistrato di polistirene espanso EPS stampato



Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
60x500x1000	156695	10	5,00	10	50,00	da confermare	20,50 €
80x500x1000	156710	7	3,50	10	35,00	da confermare	24,30 €
100x500x1000	156731	6	3,00	10	30,00	da confermare	27,80 €
120x500x1000	156732	5	2,50	10	25,00	da confermare	32,60 €
140x500x1000	156751	4	2,00	10	20,00	da confermare	37,20 €
160x500x1000	156733	3	1,50	10	15,00	da confermare	40,00 €
180x500x1000	156736	3	1,50	10	15,00	da confermare	46,00 €
200x500x1000	156737	3	1,50	10	15,00	da confermare	50,10 €
220x500x1000	156753	2	1,00	10	10,00	da confermare	55,70 €
240x500x1000	156738	2	1,00	10	10,00	da confermare	59,50 €



Neostir 029 150 ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS stampato additivato con grafite

 Prodotto con λ_D migliorato pari a 0,029 W/mK

Disponibili lastre con pendenza 1 - 1,5 - 2%

Prodotto in Classe 150

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
40x1200x1200	110421	12	17,28	5	86,40	da conf.	14,70 €
60x1200x1200	109124	8	11,52	5	57,60	da conf.	20,00 €
80x1200x1200	109125	6	8,64	5	43,20	da conf.	25,20 €
100x1200x1200	109126	5	7,20	5	36,00	da conf.	32,00 €
120x1200x1200	109127	4	5,76	5	28,80	da conf.	38,20 €
140x1200x1200	109128	4	5,76	5	28,80	da conf.	41,90 €
160x1200x1200	109129	3	4,32	5	21,60	da conf.	48,60 €
180x1200x1200	109130	2	2,88	7	20,16	da conf.	53,20 €
200x1200x1200	109131	2	2,88	6	17,28	da conf.	59,50 €
220x1200x1200	109734	2	2,88	6	17,28	da conf.	64,50 €
240x1200x1200	109736	2	2,88	5	14,40	da conf.	71,30 €
260x1200x1200	109737	2	2,88	5	14,40	da conf.	77,70 €
280x1200x1200	109738	2	2,88	4	11,52	da conf.	81,50 €
300x1200x1200	109739	2	2,88	4	11,52	da conf.	86,50 €
20÷38 x1200x1200 pend. 1,5%	109132	18	25,92	5	129,60	da conf.	11,90 €
38÷56 x1200x1200 pend. 1,5%	109133	10	14,40	5	72,00	da conf.	16,60 €
56÷74 x1200x1200 pend. 1,5%	109134	8	11,52	5	57,60	da conf.	21,80 €
74÷92 x1200x1200 pend. 1,5%	109135	6	8,64	5	43,20	da conf.	27,40 €
92÷110 x1200x1200 pend. 1,5%	114374	4	5,76	6	34,56	da conf.	32,00 €
110÷128 x1200x1200 pend. 1,5%	109137	4	5,76	5	28,80	da conf.	36,70 €

Note: Per lastre con pendenze 1-2% chiedere al Customer Service. L'incidenza di trasporto €/m³ per lastre pendenzate è calcolata sullo spessore medio.


Neostir 029 200 ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS stampato additivato con grafite

 Prodotto con λ_D migliorato pari a 0,029 W/mK

Disponibili lastre con pendenza 1 - 1,5 - 2%

Su richiesta è disponibile anche il prodotto in classe 200 con prezzi a convertire.

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
40x1200x1200	159029	12	17,28	5	86,40	da conf.	18,20 €
60x1200x1200	152283	8	11,52	5	57,60	da conf.	24,60 €
80x1200x1200	152284	6	8,64	5	43,20	da conf.	30,80 €
100x1200x1200	152285	5	7,20	5	36,00	da conf.	39,20 €
120x1200x1200	152286	4	5,76	5	28,80	da conf.	46,90 €
140x1200x1200	152287	4	5,76	5	28,80	da conf.	51,60 €
160x1200x1200	152288	3	4,32	5	21,60	da conf.	59,60 €
180x1200x1200	159996	2	2,88	7	20,16	da conf.	65,60 €
200x1200x1200	159997	2	2,88	6	17,28	da conf.	73,20 €
220x1200x1200	159998	2	2,88	6	17,28	da conf.	79,40 €
240x1200x1200	159999	2	2,88	5	14,40	da conf.	87,80 €
260x1200x1200	160000	2	2,88	5	14,40	da conf.	95,40 €
280x1200x1200	160001	2	2,88	4	11,52	da conf.	100,30 €
300x1200x1200	160002	2	2,88	4	11,52	da conf.	106,30 €
20÷38 x1200x1200 pend. 1,5%	159310	18	25,92	5	129,60	da conf.	14,70€
38÷56 x1200x1200 pend. 1,5%	159311	10	14,40	5	72,00	da conf.	20,50 €
56÷74 x1200x1200 pend. 1,5%	159312	8	11,52	5	57,60	da conf.	27,00 €
74÷92 x1200x1200 pend. 1,5%	159313	6	8,64	5	43,20	da conf.	33,30 €
92÷110 x1200x1200 pend. 1,5%	159314	4	5,76	6	34,56	da conf.	39,20 €
110÷128 x1200x1200 pend. 1,5%	159315	4	5,76	5	28,80	da conf.	45,20 €

Note: Per lastre con pendenze 1-2% chiedere al Customer Service. L'incidenza di trasporto €/m³ per lastre pendenzate è calcolata sullo spessore medio.



Sirapor 034 150 ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS stampato



Disponibili lastre con pendenza 1 - 1,5 - 2%

Prodotto in Classe 150

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
40x1200x1200	160215	12	17,28	5	86,40	da conf.	14,00 €
60x1200x1200	160216	8	11,52	5	57,60	da conf.	18,30 €
80x1200x1200	160217	6	8,64	5	43,20	da conf.	23,30 €
100x1200x1200	160218	5	7,20	5	36,00	da conf.	27,90 €
120x1200x1200	160219	4	5,76	5	28,80	da conf.	31,70 €
140x1200x1200	160220	4	5,76	5	28,80	da conf.	37,80 €
160x1200x1200	160221	3	4,32	5	21,60	da conf.	41,80 €
180x1200x1200	160222	2	2,88	7	20,16	da conf.	48,60 €
200x1200x1200	160223	2	2,88	6	17,28	da conf.	53,20 €
220x1200x1200	160224	2	2,88	6	17,28	da conf.	58,10 €
240x1200x1200	160225	2	2,88	5	14,40	da conf.	62,70 €
260x1200x1200	160226	2	2,88	5	14,40	da conf.	67,80 €
280x1200x1200	160227	2	2,88	4	11,52	da conf.	73,80 €
300x1200x1200	160228	2	2,88	4	11,52	da conf.	78,30 €
20÷38 x1200x1200 pend. 1,5%	160229	18	25,92	5	129,60	da conf.	11,00 €
38÷56 x1200x1200 pend. 1,5%	160230	10	14,40	5	72,00	da conf.	14,70 €
56÷74 x1200x1200 pend. 1,5%	160231	8	11,52	5	57,60	da conf.	19,00 €
74÷92 x1200x1200 pend. 1,5%	160232	6	8,64	5	43,20	da conf.	23,80 €
92÷110 x1200x1200 pend. 1,5%	160233	4	5,76	6	34,56	da conf.	27,80 €
110÷128 x1200x1200 pend. 1,5%	160234	4	5,76	5	28,80	da conf.	32,10 €

Note: Per lastre con pendenze 1-2% chiedere al Customer Service. L'incidenza di trasporto €/m³ per lastre pendenzate è calcolata sullo spessore medio.



Sirapor 034 200 ECO

Lastre isolanti di polistirene espanso EPS stampato



Disponibili lastre con pendenza 1 - 1,5 - 2%

Su richiesta è disponibile anche il prodotto in classe 200 con prezzi a convertire.

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /pacco	Pacchi/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
40x1200x1200	160006	12	17,28	5	86,40	da conf.	17,40 €
60x1200x1200	160005	8	11,52	5	57,60	da conf.	22,60 €
80x1200x1200	160007	6	8,64	5	43,20	da conf.	28,70 €
100x1200x1200	160013	5	7,20	5	36,00	da conf.	34,40 €
120x1200x1200	160016	4	5,76	5	28,80	da conf.	39,30 €
140x1200x1200	160017	4	5,76	5	28,80	da conf.	46,90 €
160x1200x1200	160018	3	4,32	5	21,60	da conf.	51,60 €
180x1200x1200	160019	2	2,88	7	20,16	da conf.	60,10 €
200x1200x1200	160020	2	2,88	6	17,28	da conf.	65,70 €
220x1200x1200	160021	2	2,88	6	17,28	da conf.	71,40 €
240x1200x1200	160022	2	2,88	5	14,40	da conf.	77,40 €
260x1200x1200	160023	2	2,88	5	14,40	da conf.	83,80 €
280x1200x1200	160024	2	2,88	4	11,52	da conf.	91,30 €
300x1200x1200	160025	2	2,88	4	11,52	da conf.	96,60 €
20÷38 x1200x1200 pend. 1,5%	159856	18	25,92	5	129,60	da conf.	13,40 €
38÷56 x1200x1200 pend. 1,5%	159854	10	14,40	5	72,00	da conf.	18,00 €
56÷74 x1200x1200 pend. 1,5%	159857	8	11,52	5	57,60	da conf.	23,70 €
74÷92 x1200x1200 pend. 1,5%	159855	6	8,64	5	43,20	da conf.	29,40 €
92÷110 x1200x1200 pend. 1,5%	159881	4	5,76	6	34,56	da conf.	34,30 €
110÷128 x1200x1200 pend. 1,5%	159885	4	5,76	5	28,80	da conf.	39,60 €

Note: Per lastre con pendenze 1-2% chiedere al Customer Service. L'incidenza di trasporto €/m³ per lastre pendenzate è calcolata sullo spessore medio.



Efyos PU B

Lastre isolanti di poliuretano


 Sagomatura bordi:  

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /lastra	pacchi/pallet	m ² /pacco	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
30x600x1200	109834	16	0,72	10	11,52	115,20	da conf.	19,50 €
40x600x1200	109835	12	0,72	10	8,64	86,40	da conf.	22,10 €
50x600x1200	109836	10	0,72	10	7,20	72,00	da conf.	25,30 €
60x600x1200	109837	8	0,72	10	5,76	57,60	da conf.	27,30 €
70x600x1200	-	7	0,72	10	5,04	50,40	da conf.	su richiesta
80x600x1200	109839	6	0,72	10	4,32	43,20	da conf.	33,00 €
90x600x1200	-	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	su richiesta
100x600x1200	109840	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	41,90 €
120x600x1200	109841	4	0,72	10	2,88	28,80	da conf.	45,20 €
140x600x1200	107072	3	0,72	12	2,16	25,92	da conf.	su richiesta
160x600x1200	105902	3	0,72	10	2,16	21,60	da conf.	su richiesta



Efigreen DUO+

Lastre isolanti di poliuretano PIR


 Sagomatura bordi:  

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /lastra	pacchi/pallet	m ² /pacco	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
30x600x1200	104801	16	0,72	10	11,52	115,20	da conf.	17,30 €
40x600x1200	104750	12	0,72	10	8,64	86,40	da conf.	18,50 €
50x600x1200	104751	10	0,72	10	7,20	72,00	da conf.	21,70 €
60x600x1200	104752	8	0,72	10	5,76	57,60	da conf.	24,10 €
70x600x1200	107895	7	0,72	10	5,04	50,40	da conf.	26,80 €
80x600x1200	104753	6	0,72	10	4,32	43,20	da conf.	29,40 €
90x600x1200	-	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	su richiesta
100x600x1200	104802	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	36,20 €
120x600x1200	105007	4	0,72	10	2,88	28,80	da conf.	45,20 €
140x600x1200	105009	3	0,72	12	2,16	25,90	da conf.	50,10 €
160x600x1200	105010	3	0,72	10	2,16	21,60	da conf.	56,20 €



Efigreen Acier

Lastre isolanti di poliuretano PIR


 Sagomatura bordi:  

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pallet	m ² /lastra	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
30x1200x2500	017497	40	3	120	da conf.	23,40 €
40x1200x2500	017495	30	3	90	da conf.	25,20 €
50x1200x2500	017496	24	3	72	da conf.	27,70 €
60x1200x2500	017498	20	3	60	da conf.	30,60 €
70x1200x2500	017499	17	3	51	da conf.	33,00 €
80x1200x2500	017500	15	3	45	da conf.	35,40 €
90x1200x2500	017501	13	3	39	da conf.	36,90 €
100x1200x2500	017502	12	3	36	da conf.	38,20 €
120x1200x2500	104579	10	3	30	da conf.	45,90 €
140x1200x2500	-	-	-	-	-	su richiesta
160x1200x2500	-	-	-	-	-	su richiesta



Efigreen ALU+

Lastre isolanti di poliuretano PIR


 Sagomatura bordi:  

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /lastra	pacchi/pallet	m ² /pacco	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
30x600x1200	105921	16	0,72	10	11,52	115,20	da conf.	18,60 €
40x600x1200	105922	12	0,72	10	8,64	86,40	da conf.	20,10 €
50x600x1200	105924	10	0,72	10	7,20	72,00	da conf.	22,80 €
60x600x1200	105925	8	0,72	10	5,76	57,60	da conf.	25,40 €
70x600x1200	105937	7	0,72	10	5,04	50,40	da conf.	26,80 €
80x600x1200	105926	6	0,72	10	4,32	43,20	da conf.	30,60 €
90x600x1200	105927	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	34,50 €
100x600x1200	105928	5	0,72	10	3,60	36,00	da conf.	36,70 €
120x600x1200	109620	4	0,72	10	2,88	28,80	da conf.	48,60 €
140x600x1200	105932	3	0,72	12	2,16	25,92	da conf.	55,80 €



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
50x320x3000	112874	6	5,76	21	120,96	da conf.	41,80 €
50x325x3000	113449	6	5,85	21	122,85	da conf.	41,40 €
50x330x3000	113451	6	5,94	21	124,74	da conf.	41,00 €
50x335x3000	113452	6	6,03	21	126,63	da conf.	40,70 €
50x340x3000	113453	6	6,12	21	128,52	da conf.	40,20 €
50x342x3000	112875	6	6,16	21	129,36	da conf.	40,00 €
50x345x3000	112179	6	6,21	21	130,41	da conf.	39,80 €
50x350x3000	113454	6	6,30	21	132,30	da conf.	39,70 €
50x355x3000	113455	6	6,39	21+14*	223,65	da conf.	39,10 €
50x360x3000	113456	6	6,48	21+14*	226,80	da conf.	38,90 €
50x365x3000	113457	6	6,57	21+14*	229,95	da conf.	38,50 €
50x370x3000	115475	6	6,66	21+14*	233,10	da conf.	38,30 €

Sagomatura bordi:



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
60x320x3000	112876	6	5,76	18	103,68	da conf.	43,80 €
60x325x3000	113460	6	5,85	18	105,30	da conf.	43,30 €
60x330x3000	112877	6	5,94	18	106,92	da conf.	43,00 €
60x335x3000	113461	6	6,03	18	108,54	da conf.	42,50 €
60x340x3000	112878	6	6,12	18	110,16	da conf.	42,20 €
60x342x3000	112879	6	6,16	18	110,88	da conf.	41,80 €
60x345x3000	112180	6	6,21	18	111,78	da conf.	41,60 €
60x350x3000	113462	6	6,30	18	113,40	da conf.	41,40 €
60x355x3000	113464	6	6,39	18+12*	191,70	da conf.	40,90 €
60x360x3000	113465	6	6,48	18+12*	194,40	da conf.	40,80 €
60x365x3000	113466	6	6,57	18+12*	197,10	da conf.	40,40 €
60x370x3000	113467	6	6,66	18+12*	199,80	da conf.	39,90 €

Sagomatura bordi:



* Primo e secondo bancale abbinati.



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
80x320x3000	113608	4	3,84	21	80,64	da conf.	50,90 €
80x325x3000	112880	4	3,90	21	81,90	da conf.	50,40 €
80x330x3000	112881	4	3,96	21	83,16	da conf.	50,10 €
80x335x3000	112882	4	4,02	21	84,42	da conf.	49,50 €
80x340x3000	112883	4	4,08	21	85,68	da conf.	49,30 €
80x342x3000	112884	4	4,10	21	86,10	da conf.	48,80 €
80x345x3000	112885	4	4,14	21	86,94	da conf.	48,60 €
80x350x3000	112886	4	4,20	21	88,20	da conf.	48,40 €
80x355x3000	113472	4	4,26	21+14*	149,10	da conf.	47,90 €
80x360x3000	113473	4	4,32	21+14*	151,20	da conf.	47,60 €
80x365x3000	113474	4	4,38	21+14*	153,30	da conf.	47,10 €
80x370x3000	113475	4	4,44	21+14*	155,40	da conf.	46,60 €

Sagomatura bordi:



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
100x320x3000	112887	4	3,84	18	69,12	da conf.	57,80 €
100x325x3000	112888	4	3,90	18	70,20	da conf.	57,20 €
100x330x3000	112889	4	3,96	18	71,28	da conf.	56,80 €
100x335x3000	113476	4	4,02	18	72,36	da conf.	56,10 €
100x340x3000	112890	4	4,08	18	73,44	da conf.	55,80 €
100x342x3000	112891	4	4,10	18	73,87	da conf.	55,70 €
100x345x3000	112892	4	4,14	18	74,52	da conf.	55,30 €
100x350x3000	112893	4	4,20	18	75,60	da conf.	54,90 €
100x355x3000	113477	4	4,26	18+12*	127,80	da conf.	54,30 €
100x360x3000	113478	4	4,32	18+12*	129,60	da conf.	54,10 €
100x365x3000	113479	4	4,38	18+12*	131,40	da conf.	53,50 €
100x370x3000	113480	4	4,44	18+12*	133,20	da conf.	53,00 €

Sagomatura bordi:



* Primo e secondo bancale abbinati.



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
120x320x3000	113481	3	2,88	18	51,84	da conf.	64,80 €
120x325x3000	115251	3	2,93	18	52,74	da conf.	64,00 €
120x330x3000	112894	3	2,97	18	53,46	da conf.	63,70 €
120x335x3000	114804	3	3,02	18	54,36	da conf.	62,90 €
120x340x3000	113484	3	3,06	18	55,08	da conf.	62,50 €
120x342x3000	115519	3	3,08	18	55,44	da conf.	62,40 €
120x345x3000	112896	3	3,11	18	55,98	da conf.	62,00 €
120x350x3000	113485	3	3,15	18	56,70	da conf.	61,50 €
120x355x3000	113486	3	3,20	18+12*	96,00	da conf.	60,90 €
120x360x3000	113487	3	3,24	18+12*	97,20	da conf.	60,60 €
120x365x3000	113488	3	3,29	18+12*	98,55	da conf.	60,10 €
120x370x3000	113489	3	3,33	18+12*	99,90	da conf.	59,60 €

Sagomatura bordi:



Stirodach

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
140x320x3000	114784	3	2,88	18	51,84	da conf.	89,00 €
140x325x3000	113491	3	2,93	18	52,74	da conf.	80,90 €
140x330x3000	112897	3	2,97	18	53,46	da conf.	80,10 €
140x335x3000	115141	3	3,02	18	54,36	da conf.	79,30 €
140x340x3000	113493	3	3,06	18	55,08	da conf.	78,50 €
140x342x3000	112898	3	3,08	18	55,44	da conf.	78,30 €
140x345x3000	114848	3	3,11	18	55,98	da conf.	77,70 €
140x350x3000	113495	3	3,15	18	56,70	da conf.	77,20 €
140x355x3000	113496	3	3,20	18+12*	96,00	da conf.	76,60 €
140x360x3000	113497	3	3,24	18+12*	97,20	da conf.	75,90 €
140x365x3000	113498	3	3,29	18+12*	98,70	da conf.	75,20 €
140x370x3000	113499	3	3,33	18+12*	99,90	da conf.	74,60 €

Sagomatura bordi:



* Primo e secondo bancale abbinati.



Stirodach Gronda

Lastre isolanti di polistirene estruso XPS con profilo metallico maggiorato

Dimensioni mm	Codice	Lastre Pacco	m ² /Pacco	Pacchi pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
50x290x3000	113500	6	5,22	-	-	da conf.	48,40 €
60x290x3000	113501	6	5,22	-	-	da conf.	54,80 €
80x290x3000	113502	4	3,48	-	-	da conf.	59,70 €
100x290x3000	113503	4	3,48	-	-	da conf.	68,90 €
120x290x3000	112504	3	2,61	-	-	da conf.	78,50 €
140x290x3000	113505	3	2,61	-	-	da conf.	96,00 €

Sagomatura bordi:



Styrholz H

Pannelli di legnocemento



Prodotto	Codice	Dimensioni mm	Lastre/pallet	m ² /pallet	Disp. giorni	Prezzo/m ²
STYRHOLZ H15	114075	15x600x2000	110	132	20 gg.	12,10 €
STYRHOLZ H25	114126	25x600x2000	80	96	20 gg.	14,50 €
STYRHOLZ H35	110565	35x600x2000	60	72	20 gg.	17,60 €
STYRHOLZ H50	114133	50x600x2000	40	48	20 gg.	21,00 €
STYRHOLZ H75	114137	75x600x2000	28	33,6	20 gg.	28,60 €

Velaphone



Isolante acustico per sottopavimenti

Dimensioni	Codice	m ² /rotolo	Rotoli pallet	m ² /bancale	Peso rotolo kg	Disp. giorni	Prezzo/m ²
Lunghezza 20 m Larghezza 1 m Spessore 3,3 mm	033841	20	16	320	ca. 13	in stock	5,90 €



Aluband

Nastro adesivo coprigiunto

Confezione	Codice	Prezzo €/mtl.
Scatole di cartone da 8 rotoli di lunghezza 10 m e larghezza 75 mm Resa teorica: 0,6 mtl/m ²	221010	2,20 €



Dachroll

Sottocolmo in rotoli

Confezione	Codice	Prezzo €/mtl.
Scatole di cartone da 4 rotoli di lunghezza 5 m e larghezza 40 cm Resa teorica: 1mtl/1mtl di colmo	221039	17,80 €



Clips

Squadrette ferma colmo

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
Scatole di cartone da 50 pezzi Resa teorica: 1pz/1 elemento di colmo	221028	0,60 €



Staffe CV

Staffe per listello di colmo

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
Sfuse - sezione 40x1,2 mm - altezza 25 cm Resa teorica: 1pz/1mtl di colmo	221029	4,00 €



Coverdach Alu

Raccordo sigillante per elementi su tetto

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
2 rotoli per confezione	117951	186,70 €



Parapasseri

Confezione	Codice	Prezzo €/mtl.
Scatole di cartone da 150 pezzi di lunghezza 1m/cad. Resa teorica: 1mtl/1mtl di gronda	221035	2,80 €



Tasselli

Per fissaggio pannelli

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
Scatole di cartone da - 100 pz per tassello 10/100 - 50 pz per tassello 10/160	221030	0,90 €
Tassello 10/100	221196	1,40 €
Tassello 10/160		



Alsan Foam UNI

Schiuma di raccordo

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
Scatole di cartone da 12 bombolette da 750 ml/cad.	153058	8,50 €



Alsan Sil 2440 FA

Sigillante monocomponente elastico per giunti

Confezione	Codice	Prezzo €/pz.
Scatole di cartone da 12 cartucce da 300 ml/cad. Resa teorica: 1 cartuccia / 10 m ²	152424	9,80 €

INCIDENZE DI TRASPORTO €/m³ VALIDE DALLO STABILIMENTO DI VEROLANUOVA PER I PRODOTTI:

Sopra XPS - Sirapor ECO - Neostir ECO - Neostir 029 ECO - Sirapor 034 ECO - Neostir GW ECO - Efyos PU B Efigreen Duo+ - Efigreen Acier - Efigreen ALU - Styrholz - Gemastir ECO

Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³	Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³	Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³
Agrigento	a convenire	Frosinone	15,00 €	Pisa	9,00 €
Alessandria	7,65 €	Genova	7,50 €	Pistoia	9,00 €
Ancona	11,50 €	Gorizia	10,00 €	Pordenone	9,50 €
Aosta	11,50 €	Grosseto	12,00 €	Potenza	a convenire
Arezzo	10,00 €	Imperia	11,50 €	Prato	8,50 €
Ascoli Piceno	13,00 €	Isernia	15,00 €	Ragusa	a convenire
Asti	8,30 €	La Spezia	8,30 €	Ravenna	9,00 €
Avellino	16,00 €	L'Aquila	13,00 €	Reggio Calabria	a convenire
Bari	16,00 €	Latina	15,00 €	Reggio nell'Emilia	5,80 €
Barletta - Andria - Trani	16,00 €	Lecce	a convenire	Rieti	13,00 €
Belluno	10,00 €	Lecco	5,80 €	Rimini	9,50 €
Benevento	16,00 €	Livorno	8,50 €	Roma	13,00 €
Bergamo	5,20 €	Lodi	5,20 €	Rovigo	8,30 €
Biella	8,50 €	Lucca	8,50 €	Salerno	a convenire
Bologna	7,65 €	Macerata	10,00 €	Sassari	a convenire
Bolzano	8,50 €	Mantova	5,20 €	Savona	9,00 €
Brescia	4,30 €	Massa - Carrara	8,50 €	Siena	9,50 €
Brindisi	a convenire	Matera	a convenire	Siracusa	a convenire
Cagliari	a convenire	Medio Campidano	a convenire	Sondrio	8,30 €
Caltanissetta	a convenire	Messina	a convenire	Taranto	a convenire
Campobasso	15,00 €	Milano	5,80 €	Teramo	12,00 €
Carbonia - Iglesias	a convenire	Modena	6,50 €	Terni	13,00 €
Caserta	16,00 €	Monza e Brianza	5,80 €	Torino	9,00 €
Catania	a convenire	Napoli	16,00 €	Trapani	a convenire
Catanzaro	a convenire	Novara	7,65 €	Trento	6,50 €
Chieti	12,00 €	Nuoro	a convenire	Treviso	7,65 €
Como	6,50 €	Ogliastra	a convenire	Trieste	10,00 €
Cosenza	a convenire	Olbia - Tempio	a convenire	Udine	9,50 €
Cremona	4,30 €	Oriстано	a convenire	Varese	7,65 €
Crotone	a convenire	Padova	7,50 €	Venezia	7,65 €
Cuneo	9,00 €	Palermo	a convenire	Verbano - Cusio - Ossola	8,50 €
Enna	a convenire	Parma	5,80 €	Vercelli	7,50 €
Fermo	10,00 €	Pavia	5,80 €	Verona	5,80 €
Ferrara	8,30 €	Perugia	10,00 €	Vibo Valentia	a convenire
Firenze	9,00 €	Pesaro e Urbino	10,00 €	Vicenza	6,50 €
Foggia	15,00 €	Pescara	12,00 €	Viterbo	13,00 €
Forlì - Cesena	9,00 €	Piacenza	5,20 €		

INCIDENZE DI TRASPORTO €/m³ VALIDE DALLO STABILIMENTO DI S. VITO AL TAGLIAMENTO PER I PRODOTTI:

Sirapor ECO - Neostir ECO - Neostir GW ECO

Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³	Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³	Provincia di destinazione	Incidenza €/m ³
Belluno	4,70€	Pordenone	3,25 €	Udine	4,00 €
Ferrara	8,70€	Rovigo	6,50 €	Venezia	4,90 €
Gorizia	4,70€	Treviso	4,30 €	Vicenza	6,50 €
Padova	5,30€	Trieste	5,60 €		

INCIDENZE DI TRASPORTO €/m² VALIDE DALLO STABILIMENTO DI VEROLANUOVA PER I PRODOTTI:

Stirodach - Velaphone - NEOSTIR GW ECO - GEMASTIR 150 ECO

Provincia di destinazione	STIRODACH						VELAPHONE
	mm 50	mm 60	mm 80	mm 100	mm 120	mm 140	3,3 mm
BS-CR	0,39 €	0,43 €	0,52 €	0,60 €	0,69 €	0,77 €	0,03 €
BG-LO-MN-PC	0,47 €	0,52 €	0,62 €	0,73 €	0,83 €	0,94 €	0,03 €
LC-MI-MB-PR-PV-RE-VR	0,52 €	0,58 €	0,70 €	0,81 €	0,93 €	1,04 €	0,04 €
CO-MO-TN-VI	0,59 €	0,65 €	0,78 €	0,91 €	1,04 €	1,17 €	0,04 €
GE-PD-VC	0,68 €	0,75 €	0,90 €	1,05 €	1,20 €	1,35 €	0,05 €
AL-BO-NO-TV-VA-VE	0,69 €	0,77 €	0,92 €	1,07 €	1,22 €	1,38 €	0,05 €
AT-FE-SP-RO-SO	0,75 €	0,83 €	1,00 €	1,16 €	1,33 €	1,49 €	0,05 €
BI-BZ-MS-TV-VB	0,77 €	0,85 €	1,02 €	1,19 €	1,36 €	1,53 €	0,06 €
CN-FI-FC-PI-PT-RA-SV-TO	0,81 €	0,90 €	1,08 €	1,26 €	1,44 €	1,62 €	0,06 €
PN-UD-RN-SI	0,86 €	0,95 €	1,14 €	1,33 €	1,52 €	1,71 €	0,06 €
AR-FM-GO-BL-MC-PG-PU-TS	0,90 €	1,00 €	1,20 €	1,40 €	1,60 €	1,80 €	0,07 €
AN-AO-IM	1,04 €	1,15 €	1,38 €	1,61 €	1,84 €	2,07 €	0,08 €
CH-GR-PE-TE	1,08 €	1,20 €	1,44 €	1,68 €	1,92 €	2,16 €	0,08 €
AQ-AP-RI-RM-TR-VT	1,17 €	1,30 €	1,56 €	1,82 €	2,08 €	2,34 €	0,09 €
IS-CB-FG-FR-LT	1,35 €	1,50 €	1,80 €	2,10 €	2,40 €	2,70 €	0,10 €
AV-BA-BAT-BN-CE-NA	1,44 €	1,60 €	1,92 €	2,24 €	2,56 €	2,88 €	0,11 €
LE-BR-SA-TA-BASILICATA-CALABRIA-IOLE	Le incidenze dovranno essere concordate preventivamente con il nostro Ufficio Logistica						

Provincia di destinazione	NEOSTIR GW ECO - GEMASTIR 150 ECO (€/m ²)									
	60 mm	80 mm	100 mm	120 mm	140 mm	160 mm	180 mm	200 mm	220 mm	240 mm
BS-CR	0,26 €	0,34 €	0,43 €	0,52 €	0,60 €	0,69 €	0,77 €	0,86 €	0,95 €	1,03 €
BG-LO-MN-PC	0,31 €	0,42	0,52 €	0,62 €	0,73 €	0,83 €	0,94 €	1,04	1,14 €	1,25 €
LC-MI-MB-PR-PV-RE-VR	0,35 €	0,46 €	0,58 €	0,70 €	0,81 €	0,93 €	1,04 €	1,16 €	1,28 €	1,39 €
CO-MO-TN-VI	0,39 €	0,52 €	0,65 €	0,78 €	0,91 €	1,04 €	1,17 €	1,30 €	1,43 €	1,56 €
GE-PD-VC	0,45 €	0,60 €	0,75 €	0,90 €	1,05 €	1,20 €	1,35 €	1,50 €	1,65 €	1,80 €
AL-BO-NO-TV-VA-VE	0,46 €	0,61 €	0,77 €	0,92 €	1,07 €	1,22 €	1,38 €	1,53 €	1,68 €	1,84 €
AT-FE-SP-RO-SO	0,50 €	0,66 €	0,83 €	1,00 €	1,16 €	1,33 €	1,49 €	1,66 €	1,83 €	1,99 €
BI-BZ-MS-TV-VB	0,51 €	0,68 €	0,85 €	1,02 €	1,19 €	1,36 €	1,53 €	1,70 €	1,87 €	2,04 €
CN-FI-FC-PI-PT-RA-SV-TO	0,54 €	0,72 €	0,90 €	1,08 €	1,26 €	1,44 €	1,62 €	1,80 €	1,98 €	2,16 €
PN-UD-RN-SI	0,57 €	0,76 €	0,95 €	1,14 €	1,33 €	1,52 €	1,71 €	1,90 €	2,09 €	2,28 €
AR-FM-GO-BL-MC-PG-PU-TS	0,60 €	0,80 €	1,00 €	1,20 €	1,40 €	1,60 €	1,80 €	2,00 €	2,20 €	2,40 €
AN-AO-IM	0,69 €	0,92 €	1,15 €	1,38 €	1,61 €	1,84 €	2,07 €	2,30 €	2,53 €	2,76 €
CH-GR-PE-TE	0,72 €	0,96 €	1,20 €	1,44 €	1,68 €	1,92 €	2,16 €	2,40 €	2,64 €	2,88 €
AQ-AP-RI-RM-TR-VT	0,78 €	1,04 €	1,30 €	1,56 €	1,82 €	2,08 €	2,34 €	2,60 €	2,86 €	3,12 €
IS-CB-FG-FR-LT	0,90 €	1,20 €	1,50 €	1,80 €	2,10 €	2,40 €	2,70 €	3,00 €	3,30 €	3,60 €
AV-BA-BAT-BN-CE-NA	0,96 €	1,28 €	1,60 €	1,92 €	2,24 €	2,56 €	2,88 €	3,20 €	3,52 €	3,84 €
LE-BR-SA-TA-BASILICATA-CALABRIA-IOLE	Le incidenze dovranno essere concordate preventivamente con il nostro Ufficio Logistica									